
 

ご 意 見 へ の 回 答  

 

                   平成 30 年 5 月 11 日 

                        図 書 館 長 

 

【件名】 

コインロッカーの異臭物について 

【ご意見】 

   

ロッカー番号 157・159 付近から悪臭がして開けたところ大量のバックが 

入っていた。 

また、ロッカーの上に消臭スプレー（空の状態）が置いてありました。 

ロッカーにではなく、ゴミ箱に使用したモノを捨ててほしいものです。 

心あたりがございましたら、使用している方に注意して頂きたいと存じます。 

【回答】 

  

ご意見をいただき、ありがとうございます。 

 

異臭物の持ち込みや廃棄物等につきましては、館内の各所に目を配り 

気を付けたいと思います。ご指摘ありがとうございました。 

  また、コインロッカーの使用については、盗難などの事故防止のため施錠を 

お願いしているところですが、改めて掲示等により鍵をかけていただくよう周 

知を図ります。 

 

今後も、多くの方々が快適に利用できる環境の整備に努めてまいります。 

 

 

 

（担当：資料情報ｻｰﾋﾞｽ部長 電話 024-535-3218） 

 


